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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele v državnem zboru zastopane.

Kos L V. — Izdan in razposlan dne 24. oktobra 1888.

154.
Ukaz ministerstva za finance od 

27. septembra 1888,
° ustanovitvi podružnice c. kr. male colnije v Belzci 

na kolodvoru v Belzci.

Na kolodvoru v Belzci ustanavlja se počenši 
1. dne oktobra 1888, za zdaj na leto dni, po­

družnica c. kr. male colnije I. razreda v Belzci.
Daje se ji oblast uporabljati napovedni posto­

pek pri blagu po železnici voženem po propisu, od 
septembra 1857 (Drž. zak. št. 175) pri provoz- 

Pdi poslatvah, ki v to mejno postajo prihajajo iz 
Mitskega 1er nepretrgoma vožene po železnicah 
Sredo skozi colno okolijo.

Dumijewski s. r.

155.
Razglas ministerstva za deželno 
hran in ministerstva za finance od 

29. septembra 1888,
s katerim se razglašuje, da je občina Velike Se­
rvice bila dodatno vvrsčena v 6. razred vo- 
iaško-najmovinske tarife (Drž. zak. od I. 1885 

št 68).

Dodatno k razglasu od 14. decembra 1885 
brž. zak. št. 168) vvrščuje se občina Veliko-Selo-

viška na Moravskem v porazumu z državnim vojnim 
ministerstvorn v šesti razred najmovinske tarife za 
namene vojaškega nastanovanja veljavne do konca 
leta 1890.

Dunajewski s. r. WelserHheinib s. r.

15«.
Ukaz ministerstva za pravosodje 

od 10. oktobra 1888,
da se občina Wildbach odloči iz okoliša Ščav­
niškega okrajnega sodišča in odkazuje pod Lonško 

okrajno sodišče.

Na podlogi zakona od 11. junija 1868 (Drž- 
zak. št. 59) odloča se občina Wildbach iz okoliša 
Ščavniškega okrajnega sodišča in odkazuje pod 
Lonško okrajno sodišče.

Ta ukaz začne veljati 1. dne januvarja 1889.

Pražiik s. r.

151.
Ukaz ministerstva za pravosodje 

od 11. oktobra 1888,
s katerim se za leta 1889, 1890 in 1891 določa, 
koliko naj kaznjenci v kaznilnicah povračajo na 

dan troškov za zvrševanje kazni.

Na podlogi §§ov 43, 44 in 46 zvršitvenega 
propisa li kazensko-pravdnemu redu od 23. maja

124(Sloveniach.)
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1873, danega z ukazom pravosodnega ministerstva 
od 19. novembra 1873 (Drž. zak. št. 152), usta­
navlja se iznos troškov za zvrševanje kazni, katere 
so kaznjenci pokoreči se v kaznilnicah, po §|. 388 
kazensko-pravdnega reda dolžni povračevati, za leta 
1889, 1890 in 1891 na kaznjenca in dan tako le:

Gledé kaznilnic za moške

v Steinu , . . . .............................................na 23'/s nov. kraje.
„. Göllersdorfu . .............................................,30 n n

„ Garstenu . . ..........................................................22 „

„ Subenu . . . ........................ ,31 jj n
„ Pragi . . . . ........................ „33 n n

„ Karthausih . . .......................................................... 37 Va jj n

„ Polznji . ........................,34 n jj

„ Mfirau . . . .................................................. 38Va „ n
„ Višnici . . . ............................................,39 „ ' ji

„ Levovu . . ......................................................... 3 3 Va jj ' jj

„ Stanislavovi! . .................................................. 31 Va „ jj

„ Karl au . . . ............................................ ....... 27’/a „ jj

„ Ljubljani . . ...................,37 Hi ji jj

„ Kopru . . . .............................................» 50 JJ jj

„ Gradišči . . . ...................» 4-5 j? . jj

gledé kaznilnie za ženske

v Neudorfu............................ na 38Va nov. kraje.
» Kepah.................................„37 „ „

v Valaškem Meziričji (Mejrečji) na 36 nov. k raje-
„ Levovu.................................„37 „ »
„ Begunjah............................ ..... 35‘/a „
„ Švacu................................. » 36‘/a „ »

1’ražflk s. r.

15».
Ukaz ministerstva za finance od 

17. oktobra 1888,
da se dopušča prenesti pod vezjo dodatnega 
davka v hranišče vloženo žganje v prečiščarno 

žganja proglašeno za svoboden sklad.

Z delovito izpremeno točke 4 pravilnika za do­
datni davek od žganja (Priloga G zvršitvenega pr0' 
piša k zakonu o davku od žganja od 10. avgusta 
1888, Drž. zak. št. 133), dopušča se v porazom11 
s kralj, ogerskim ministerstvom za finance, da sc 
pod vezjo dodatnega davka v svoboden sklad z11 
žganje vloženo žganje pod to davkovno vezjo sm<’ 
prenesti v prečiščarno žganja, ki je proglašena za 
svoboden sklad.

Za to dopuščenje prositi je pismeno pri Prl' 
slopncm finančnem oblastvu I. stopinje.

lMinajewHki s. r.


